

## **KASTER ApS**

**Nordre Strandvej 429**

**3100 Hornbæk**

**CVR-nr. 25 47 29 85**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/01 2024

---

Søren Kaster  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KASTER ApS  
Nordre Strandvej 429  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 25 47 29 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Søren Kaster, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 903.254, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.985.420.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(42.289)</b>	<b>(13.760)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		578.038	554.172
Finansielle indtægter	1	472.479	35.918
Finansielle omkostninger	1	<u>(12.990)</u>	<u>(436.367)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>995.238</b>	<b>139.963</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(91.984)</u>	<u>91.165</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>903.254</u></b>	<b><u>231.128</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(142.295)	(660.187)
Overført resultat		<u>1.045.549</u>	<u>832.415</u>
		<b><u>903.254</u></b>	<b><u>231.128</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	555.874
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>555.874</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>555.874</u>
Andre tilgodehavender		1.078	0
Udskudt skatteaktiv	4	3.843	94.639
Selskabsskat		2.492	8.436
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.413</u>	<u>103.075</u>
Værdipapirer	1	3.728.166	2.286.403
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.728.166</u>	<u>2.286.403</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.270.914</u>	<u>2.211.345</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.006.493</u>	<u>4.600.823</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.006.493</u>	<u>5.156.697</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	142.295
Overført resultat		5.860.420	4.814.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.985.420</u></b>	<b><u>5.141.067</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.573	1.000
Selskabsskat		0	2.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.073</u></b>	<b><u>15.630</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>21.073</u></b>	<b><u>15.630</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.006.493</u></b>	<b><u>5.156.697</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	142.295	4.814.871	58.900	5.141.066
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(142.295)	1.045.549	0	903.254
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>5.860.420</b>	<b>0</b>	<b>5.985.420</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.286.406</u>	<u>1.697.496</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>439.137</u>	<u>(317.870)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.728.166</u>	<u>2.286.406</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.188	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(91.165)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>90.796</u>	<u>0</u>
	<b><u>91.984</u></b>	<b><u>(91.165)</u></b>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	413.579	827.159
Afgang i årets løb	<u>(413.579)</u>	<u>(413.580)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>413.579</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	142.295	721.085
Årets afgang	(142.295)	(60.542)
Årets resultat	0	355
Udbytte modtaget	0	(600.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>81.397</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>142.295</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>555.874</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(94.639)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>90.796</u>	<u>(94.639)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>(3.843)</u></b>	<b><u>(94.639)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(3.843)	(94.639)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>3.843</u>	<u>94.639</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>3.843</u>	<u>94.639</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>3.843</u></b>	<b><u>94.639</u></b>